
平 成 ２６ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00132 100,000 132 1,917 8,016,794 80.17    45年 0.00169 97,412 164 97,329 3,556,991 36.52
    1 0.00038 99,868 38 1,915 8,014,878 80.25    46 0.00174 97,247 169 97,163 3,459,661 35.58
    2 0.00019 99,830 19 1,914 8,012,963 80.27    47 0.00206 97,078 200 96,978 3,362,498 34.64
    3 0.00019 99,812 19 1,914 8,011,049 80.26    48 0.00245 96,878 237 96,759 3,265,520 33.71
    4 0.00000 99,793 0 8,977 8,009,135 80.26    49 0.00258 96,641 249 96,516 3,168,761 32.79
    2月 0.00019 99,793 19 8,315 8,000,158 80.17
    3 0.00019 99,774 19 24,941 7,991,842 80.10    50 0.00257 96,391 248 96,268 3,072,244 31.87
    6 0.00018 99,755 18 49,873 7,966,901 79.86    51 0.00277 96,144 266 96,011 2,975,977 30.95

   52 0.00325 95,878 312 95,722 2,879,966 30.04
    0年 0.00263 100,000 263 99,766 8,016,794 80.17    53 0.00382 95,566 365 95,383 2,784,244 29.13
    1 0.00030 99,737 30 99,722 7,917,028 79.38    54 0.00416 95,201 396 95,003 2,688,861 28.24
    2 0.00021 99,707 21 99,696 7,817,306 78.40
    3 0.00017 99,686 17 99,677 7,717,610 77.42    55 0.00419 94,804 398 94,606 2,593,859 27.36
    4 0.00016 99,669 16 99,661 7,617,933 76.43    56 0.00418 94,407 395 94,209 2,499,253 26.47

   57 0.00450 94,012 423 93,800 2,405,044 25.58
    5 0.00015 99,653 15 99,645 7,518,272 75.44    58 0.00529 93,588 495 93,341 2,311,244 24.70
    6 0.00013 99,638 12 99,632 7,418,626 74.46    59 0.00633 93,093 589 92,799 2,217,903 23.82
    7 0.00007 99,625 7 99,622 7,318,995 73.47
    8 0.00002 99,618 2 99,617 7,219,373 72.47    60 0.00747 92,505 691 92,159 2,125,104 22.97
    9 0.00001 99,616 1 99,615 7,119,756 71.47    61 0.00860 91,813 790 91,418 2,032,945 22.14

   62 0.00940 91,024 856 90,596 1,941,526 21.33
   10 0.00002 99,615 2 99,614 7,020,141 70.47    63 0.01005 90,168 906 89,714 1,850,931 20.53
   11 0.00003 99,613 3 99,612 6,920,527 69.47    64 0.01105 89,261 987 88,768 1,761,216 19.73
   12 0.00004 99,610 4 99,608 6,820,916 68.48
   13 0.00005 99,606 5 99,603 6,721,308 67.48    65 0.01214 88,275 1,072 87,739 1,672,448 18.95
   14 0.00007 99,601 7 99,597 6,621,705 66.48    66 0.01318 87,203 1,150 86,628 1,584,710 18.17

   67 0.01400 86,053 1,205 85,451 1,498,082 17.41
   15 0.00009 99,593 9 99,589 6,522,107 65.49    68 0.01481 84,849 1,256 84,220 1,412,631 16.65
   16 0.00011 99,585 10 99,580 6,422,518 64.49    69 0.01597 83,592 1,335 82,925 1,328,410 15.89
   17 0.00013 99,574 13 99,568 6,322,939 63.50
   18 0.00020 99,561 20 99,551 6,223,371 62.51    70 0.01787 82,257 1,470 81,522 1,245,486 15.14
   19 0.00029 99,541 29 99,527 6,123,819 61.52    71 0.01991 80,787 1,609 79,983 1,163,964 14.41

   72 0.02155 79,178 1,706 78,325 1,083,981 13.69
   20 0.00036 99,512 36 99,495 6,024,293 60.54    73 0.02311 77,472 1,790 76,577 1,005,656 12.98
   21 0.00038 99,477 37 99,458 5,924,798 59.56    74 0.02510 75,682 1,899 74,732 929,079 12.28
   22 0.00036 99,439 36 99,421 5,825,340 58.58
   23 0.00038 99,403 37 99,385 5,725,919 57.60    75 0.02788 73,782 2,057 72,754 854,347 11.58
   24 0.00043 99,366 43 99,345 5,626,534 56.62    76 0.03162 71,725 2,268 70,591 781,593 10.90

   77 0.03559 69,457 2,472 68,221 711,002 10.24
   25 0.00052 99,323 52 99,297 5,527,189 55.65    78 0.03946 66,985 2,643 65,664 642,781 9.60
   26 0.00063 99,271 62 99,240 5,427,892 54.68    79 0.04420 64,342 2,844 62,920 577,117 8.97
   27 0.00075 99,209 74 99,172 5,328,652 53.71
   28 0.00084 99,135 83 99,093 5,229,480 52.75    80 0.05032 61,498 3,094 59,951 514,197 8.36
   29 0.00086 99,051 85 99,009 5,130,387 51.80    81 0.05734 58,404 3,349 56,729 454,246 7.78

   82 0.06529 55,055 3,594 53,258 397,516 7.22
   30 0.00087 98,966 86 98,923 5,031,378 50.84    83 0.07331 51,461 3,773 49,574 344,259 6.69
   31 0.00085 98,880 84 98,838 4,932,455 49.88    84 0.08133 47,688 3,878 45,749 294,684 6.18
   32 0.00078 98,796 77 98,758 4,833,617 48.93
   33 0.00072 98,719 71 98,684 4,734,859 47.96    85 0.09278 43,810 4,065 41,777 248,935 5.68
   34 0.00076 98,648 75 98,611 4,636,176 47.00    86 0.10539 39,745 4,189 37,651 207,158 5.21

   87 0.11359 35,556 4,039 33,537 169,507 4.77
   35 0.00093 98,573 92 98,527 4,537,565 46.03    88 0.11241 31,517 3,543 29,746 135,971 4.31
   36 0.00111 98,481 110 98,426 4,439,038 45.07    89 0.10139 27,974 2,836 26,556 106,225 3.80
   37 0.00119 98,372 117 98,313 4,340,612 44.12
   38 0.00104 98,255 102 98,203 4,242,298 43.18    90～ 0.08391 25,138 25,138 79,669 79,669 3.17
   39 0.00081 98,152 79 98,113 4,144,095 42.22

   40 0.00074 98,073 73 98,036 4,045,983 41.25
   41 0.00101 98,000 99 97,950 3,947,946 40.29
   42 0.00143 97,901 140 97,831 3,849,996 39.33
   43 0.00176 97,761 172 97,675 3,752,165 38.38
   44 0.00181 97,588 177 97,500 3,654,491 37.45


